IRYAN
A

INSCRIGAO
201350659-1

201345920-2
201349283-2
201344922-2
201349113-2
201342217-5
201348301-8
201344703-6
201349981-6
201353592-4
201355001-1
201350529-7
201346329-0
201355856-3
201341353-2
201344776-2
201352265-6
201343669-8
201348596-2
201342296-9
201219632-1
201342824-2
201342508-2
201343333-9
201354054-0
201353309-7
201354445-3
201355610-3
201342768-1
201341750-2
201341872-5
201348590-9
201352996-0
201341522-7

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO PAS-UEM 2015

CURSO: 361 - Agronomia (Integral-Maringa) (VAGAS: 17)
Legenda: AUS = Ausente

CONH. LIN. LIN.
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR BIO QuUI
ALINE DO CARMO SANTOS 31.0 6.0 4.0 5.0 4.0
ANA FLAVIA PEDRAO 47.0 15.0 13.0 6.0 2.0
ANA GABRIELLI RANTIN 25.5 10.5 8.0 7.0 11.0
ANA PAULA RICCI PELAIS 49.5 4.5 4.5 7.0 2.0
ANDERSON JOSE ESTEVES 31.0 12.0 6.0 13.0 5.0
ANDRE LUIZ ZAGHI 16.0 21.0 6.0 16.0 6.0
ANDRE OLIVEIRA RODRIGUES 255 12.0 12.0 13.0 6.0
ARTHUR FABIO JUNQUEIRA LOURENCE 30.5 18.0 13.5 13.0 2.0
BARBARA AGNS FERMAN 24.0 6.0 3.0 4.0 4.0
BEATRIZ MARIOT JORDANO 23.0 4.5 10.0 6.0 4.0
BRUNA KAUANNA SILVA 31.0 9.0 9.0 5.0 9.0
BRUNA MAYARA CONTI MONDANEZ 31.0 15.0 4.0 6.0 4.0
BRUNO EDUARDO FERREIRA 26.0 7.5 0.0 6.0 0.0
BRUNO GABRIEL BARZOTTO 31.0 10.5 7.5 7.0 2.0
CAIO CORRENT MANSANO AUS AUS AUS AUS AUS
CARLOS ROBERTO F. DE CASTRO 38.5 12.0 4.0 6.0 6.0
CAROLINA DA SILVA ROSSETO 355 6.0 4.5 12.0 2.0
CAROLINE MARCON FAGUNDES AUS AUS AUS AUS AUS
CAROLINE SALA 38.0 15.0 15 10.0 2.0
CASSIO GABRIEL VALDERRAMA SIMOES 49.5 18.0 10.5 13.0 6.0
CHRISTIANE DOS SANTOS SILVA 30.0 10.5 5.0 13.0 4.0
CLARA MARIA DOS SANTOS FATORETO 27.5 7.5 4.5 3.0 6.0
CRISTIANE HERMANN DE CAMPOS 39.0 135 2.0 7.0 7.0
DANIEL CHAVENCO MARTINS 39.5 18.0 6.0 21.0 4.0
DANIEL HENRIQUE POSSOLI COSER AUS AUS AUS AUS AUS
DENNI ANTONIO GENEROSO RUIZ 43.0 7.5 2.0 10.0 4.0
DIEGO CARVALHO DE PAULA 32.0 7.5 0.0 7.0 4.0
EDINAN BRAGA PEPINELLI 40.0 6.0 4.5 11.0 4.0
EMILY GAMARRA RODRIGUES AUS AUS AUS AUS AUS
ETIENE DE ALENCAR ORTILIA LOPES 30.0 7.5 4.5 2.0 8.0
FELIPE CARDOSO TARIFA VIDO 50.5 16.5 4.0 21.0 12.0
FELIPE DULTRA KULEVICZ AUS AUS AUS AUS AUS
GABRIEL P. DE P. PEIXOTO 27.5 3.0 4.5 6.0 8.0
GABRIEL THYARAJU DE MORAES 23.5 9.0 6.0 4.0 4.0

RED
65.0

90.0
77.0
86.0
68.0
88.0
88.0
79.0
42.0
67.0
79.0
93.0
51.0
34.0
AUS
74.0
80.0
AUS
79.0
94.0
80.0
88.0
91.0
87.0
AUS
74.0
81.0
106.0
AUS
68.0
93.0
AUS
83.0
74.0

ETAPA 3
(PESO 2)

115.0
173.0
139.0
1535
135.0
153.0
156.5
156.0

83.0
1145
142.0
153.0

92.0
140.5
140.0
145.5
191.0
142.5
136.5
159.5
175.5

140.5

1715
120.0
197.0
132.0
120.5

ETAPA 2
(PESO 2)

102.0
162.5
126.0
122.5
153.0
116.5
173.0
176.5
134.0

81.0

81.0
145.5

99.0
156.5
116.0
144.5
194.5
140.0
154.5
1115
151.0

120.0

144.0
143.0
196.0
118.0
137.0

ETAPA 1
(PESO 1)

110.0
139.5
130.5

98.5
124.0

95.0
1125
141.5
109.0

82.5
1345
1315

93.0
131.0
123.0
134.0
129.5
112.5
159.0
163.0
164.0

1225

150.0
1125
152.5
114.5
1145

ESCORE FINAL
544.0

810.5
660.5
650.5
700.0
634.0
7715
806.5
543.0
473.5
580.5
728.5

475.0
725.0
635.0
714.0
900.5
677.5
741.0
705.0
817.0

643.5

781.0
638.5
938.5
614.5
629.5

CLAS SITUAGAO

7
13
54
55
42
61
21
14
78
84
70
31

83
33
60
37
3
49
28
39
11

57

17
59
2
64
62

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
APROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
APROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN
A

INSCRIGAO
201343377-3

201349115-7
201349883-5
201346698-3
201354734-6
201341825-5
201348608-5
201340247-5
201353144-5
201351958-5
201341170-2
201351920-8
201343601-1
201341386-3
201345757-1
201353636-0
201355134-8
201343483-6
201353879-9
201355271-7
201346320-4
201351064-3
201353230-5
201343205-9
201351467-7
201348989-0
201346064-2
201344372-1
201224841-2
201349817-0
201355513-0
201351227-0
201346668-4
201352842-4

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO PAS-UEM 2015

CURSO: 361 - Agronomia (Integral-Maringa) (VAGAS: 17)
Legenda: AUS = Ausente

CONH. LIN. LIN.
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR BIO QuUI
GEIZY HELLEN PEGORARO 26.0 18.0 13.5 6.0 3.0
GEOVANA MILENA LISBOA SANTOS 20.0 6.0 10.0 2.0 5.0
GIOVANA GIROTTO 10.0 4.5 3.0 0.0 8.0
GIOVANE DOS SANTOS DE SA 30.0 15.0 4.5 11.0 3.0
GIOVANNA CUSTODIO HUHRYN 22.0 12.0 2.0 8.0 2.0
GIOVANNA LUMI KURODA 36.0 9.0 3.0 8.0 8.0
GIULIA A. ANDRADE DE OLIVEIRA AUS AUS AUS AUS AUS
GUILHERME ENZO G. MANSANO AUS AUS AUS AUS AUS
GUILHERME LIMA BOSO 20.5 7.5 9.0 9.0 2.0
GUILHERME OLIVEIRA S DA SILVA 34.0 15.0 6.0 9.0 6.0
GUILHERME VAN MIERLO 30.0 18.0 12.0 2.0 0.0
GUSTAVO ADELCIO REIS DIAS 47.5 18.0 21.0 8.0 2.0
GUSTAVO GASPARELLI CAOBIANCO 23.0 9.0 7.5 12.0 7.0
GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA ROSA 28.0 12.0 7.5 6.0 9.0
HULAN DOUGLAS TEIXEIRA RAVAL 215 9.0 7.5 6.0 4.0
IGOR ALVES COUTO AUS AUS AUS AUS AUS
IGOR HORT KCZAN 17.0 10.5 0.0 3.0 4.0
IGOR TAVARES CASADO 25.0 7.5 4.5 6.0 4.0
JHONATAN MATEUS COSTA CARLOS 33.0 6.0 2.0 6.0 6.0
JOAO GABRIEL LOPES 27.0 12.0 0.0 3.0 6.0
JOAO MARCOS DE MATOS P. CARDOSO 175 3.0 5.0 10.0 4.0
JOAO MATHEUS DE LIMA FERRI 34.0 13.5 4.5 12.0 10.0
JOAO VITOR BILHA DE BRITTO 36.0 18.0 10.5 13.0 7.0
JOAO VITOR MANSANO MELO 31.5 9.0 6.0 0.0 7.0
JONAS HENRIQUE D V L DE OLIVEIRA 36.0 16.5 15 18.0 2.0
JONI ITAMAR TAMIOZO VILLEGAS 31.0 12.0 2.0 9.0 4.0
JOSE CARLOS ROSA FILHO 42.5 10.5 4.5 10.0 6.0
KARINA MULLER DE LIMA 22.0 7.5 3.0 0.0 5.0
KEVIN JOHNSON RAMOS LOPES AUS AUS AUS AUS AUS
LARISSA DE ARAUJO 12.0 6.0 9.0 0.0 12.0
LAURA MARIA MELLO MUNOZ 38.0 13.5 7.0 15.0 2.0
LEONARDO WEIRICH LANGE AUS AUS AUS AUS AUS
LETICIA FAGUNDES DE SOUZA 33.0 15.0 0.0 6.0 8.0
LETICIA FERTONANI 16.0 7.5 0.0 8.0 0.0

RED
96.0

77.0
83.0
86.0
76.0
87.0
AUS
AUS
94.0
83.0
90.0
81.0
86.0
84.0
105.0
AUS
80.0
82.0
79.0
82.0
59.0
86.0
94.0
88.0
88.0
100.0
97.0
92.0
AUS
70.0
86.0
AUS
53.0
88.0

ETAPA 3
(PESO 2)

162.5
120.0
149.5
122.0
151.0

ETAPA 2
(PESO 2)

141.0
123.0
126.5

94.0
177.0

ETAPA 1
(PESO 1)

94.0
122.0
127.5
105.5
116.0

ESCORE FINAL

701.0
608.0
679.5
537.5
772.0

CLAS SITUAGAO

41
65
47
79
20

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO
REPROVADO
AUSENTE
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
REPROVADO
REPROVADO



IRYAN
A

INSCRIGAO
201355072-3

201342540-0
201352884-4
201354184-5
201348189-6
201220084-8
201347111-9
201345191-0
201353919-6
201348738-0
201346980-5
201347182-0
201355191-4
201353203-8
201225173-2
201346411-0
201352198-1
201348128-0
201341545-1
201351430-7
201345405-9
201340933-8
201350063-1
201349948-1
201348497-4
201351852-6
201350484-3
201341257-6
201355828-9
201347829-1
201344588-2
201347310-2
201345289-8
201351760-2

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO PAS-UEM 2015

CURSO: 361 - Agronomia (Integral-Maringa) (VAGAS: 17)
Legenda: AUS = Ausente

CONH. LIN. LIN.
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR BIO QuUI
LETICIA TIRADENTES 44.0 12.0 4.5 13.0 9.0
LORENA CALIXTO MORALEZ 145 7.5 9.0 5.0 2.0
LORENA ROCHA DA SILVA 34.0 3.0 4.0 4.0 11.0
LUAN MATTEUS ALVES GONCALVES 34.0 3.0 9.0 15.0 10.0
LUCAS BOTEGA DIAS 27.0 15.0 10.5 7.0 4.0
LUCAS SEIGO SAGAE 20.0 9.0 10.5 0.0 8.0
LUIS FERNANDO PISSOLI DE ALMEIDA 41.0 4.5 6.0 3.0 6.0
LUIS HENRIQUE BRAMBILLA ALVES 37.5 16.5 10.5 19.0 6.0
LUIZ JUNIOR ALVES DO PRADO 26.5 4.5 6.0 9.0 8.0
MARIA BEATRIZ FUNARI DE SOUZA 11.5 9.0 4.0 0.0 2.0
MARIA CAROLINA MIESSE 33.5 19.5 5.0 15.0 6.0
MARIA EDUARDA D.P.DE J. AGUILERA 27.5 10.5 6.0 8.0 6.0
MARIA EDUARDA DA SILVA AMORIN 10.0 0.0 0.0 0.0 0.0
MARIANA WENDAUSEN DONEGA 25.0 9.0 12.0 6.0 0.0
MATEUS CELESTIANO DA SILVA 18.0 10.5 8.0 6.0 6.0
MATHEUS DA SILVA DOMINGUES 29.5 9.0 2.0 16.0 8.0
MATHEUS YUDI NAKASHIMA BRAGA 40.5 7.5 7.5 2.0 7.0
MURILO ANTONIO MACIESKI 34.0 13.5 10.0 16.0 4.0
MURILO INCERTE DIAS 16.0 6.0 3.0 0.0 4.0
MURILO PAIXAO 26.5 6.0 4.5 4.0 6.0
NATALIA BOSCHI SARABIA 25.0 4.5 5.0 4.0 6.0
NATALIA BRUNETTA VIEIRA 19.0 13.5 4.5 12.0 11.0
NATALIA CECOTE GARCIA 16.0 10.5 4.0 3.0 9.0
OSVALDO LEITE DA SILVA JUNIOR 33.5 4.5 7.5 4.0 0.0
PAMELA HEPP LOPES 26.0 13.5 4.5 4.0 6.0
PAULA C DOS SANTOS RODRIGUES 34.0 16.5 4.0 8.0 7.0
PAULO AUGUSTO PIRANI 27.0 3.0 15 16.0 6.0
PEDRO HENRIQUE MARUCHI PERES 47.0 12.0 13.5 9.0 9.0
PEDRO HENRIQUE VARAGO MACELANI 23.0 7.5 7.5 0.0 0.0
PEDRO PASCHOALIN RAMOS 24.5 4.5 6.0 8.0 2.0
PEDRO PAULINO DA SILVA JUNIOR 26.0 10.5 3.0 17.0 4.0
RAFAEL SILVA MAIOR 22.5 7.5 2.0 3.0 2.0
RAFAEL VICTOR VOLPONI 35.5 7.5 7.5 12.0 13.0
REBEKA GOMES FERNANDES VIEIRA AUS AUS AUS AUS AUS

RED
100.0

79.0
75.0
73.0
84.0
84.0
57.0
83.0
72.0
60.0
84.0
90.0
37.0
96.0
86.0
73.0
84.0
78.0
84.0
58.0
88.0
82.0
67.0
85.0
85.0
86.0
95.0
92.0
78.0
87.0
86.0
70.0
84.0
AUS

ETAPA 3
(PESO 2)

182.5
117.0
131.0
144.0
1475
117.5
1725
126.0
163.0
148.0

ETAPA 2
(PESO 2)

151.5

78.5
126.0
1245
136.0
133.0
167.0
121.5
185.5
129.0

ETAPA 1
(PESO 1)

157.0
100.0

61.5
135.0

96.0
139.0
153.0
110.5
153.0
151.0

ESCORE FINAL
825.0

491.0
575.5
672.0
663.0
640.0
832.0
605.5
850.0
705.0

CLAS SITUAGAO

10
82
72
51
52
58
9
66
7
40

APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
AUSENTE



IRYAN
A

INSCRIGAO
201348568-8

201352818-9
201345481-0
201345892-6
201351761-0
201347153-9
201342683-2
201340197-1
201353974-8
201352770-3
201345332-0
201350806-9
201347862-6
201352583-0
201348298-0
201346301-9
201350259-0

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO PAS-UEM 2015

CURSO: 361 - Agronomia (Integral-Maringa) (VAGAS: 17)
Legenda: AUS = Ausente

CONH.  LIN. LIN.
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR BIO QuI
RENILZA RITA DE CACIA DA SILVA 29.0 19.5 13.0 10.0 4.0
SAMARA AVELINO DOS SANTOS 215 45 6.0 0.0 0.0
TADEU AMIN ABU GHATTAS ZAMPIERI 36.0 3.0 0.0 7.0 8.0
TAMIRIS APARECIDA DA SILVA 35.0 9.0 4.5 4.0 8.0
THAINA BLASQUES SILVA 26.0 3.0 6.0 11.0 6.0
THIAGO HENRIQUE BENTO CAPUTTI 30.0 13.5 10.5 15.0 8.0
THIAGO MENEGUEL DOS SANTOS 23.0 6.0 4.5 7.0 4.0
THIAGO VICTOR BLASQUES BATALINI 31.0 7.5 4.0 10.0 6.0
THOMAS KENZO TAKAKURA 32.0 12.0 75 9.0 4.0
VICTOR DE OLIVEIRA MARTINS AUS AUS AUS AUS AUS
VINICIUS FIORILLO COSTA 125 45 0.0 0.0 4.0
VINICIUS LONGEN RIBEIRO 33.0 12.0 10.0 7.0 4.0
VINICIUS PAIE MARQUES DOS REIS 47.0 13.5 45 16.0 4.0
VITOR FERRARI POLA 33.0 13.5 4.0 12.0 2.0
VITOR RODRIGUES CORDIOLI 39.0 12.0 9.0 13.0 6.0
WELLINGTHON MESSIAS AMORIM 18.0 7.5 7.0 4.0 11.0
WINYCIUS MARCELLO MARQUES ORFAN AUS AUS AUS AUS AUS

RED
101.0

56.0
79.0
82.0
75.0
104.0
85.0
82.0
93.0
AUS
78.0
87.0
84.0
90.0
89.0
55.0
AUS

ETAPA 3
(PESO 2)

176.5

ETAPA 2
(PESO 2)

182.5

ETAPA 1
(PESO 1)

150.0

ESCORE FINAL
868.0

CLAS SITUAGAO

APROVADO
REPROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE



